Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg: UF:
6632646 SIM 31/2025 7829964530154154492 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 31/07/2025 16:32:00 31/07/2025 17:00:00 13/08/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:

BLL - BOLSA DE LICITAGOES E LEILGES

Orgéo:

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO [PEDRO DE TOLEDO-SP]

Objeto:

FUTURA AQUISI¢a0O DE MEDICAMENTOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, A FIM DE GARANTIR MELHORES CONDIGOES DE ATENDER aS DEMANDAS OPERACIONAIS
DAS UNIDADES MUNICIPAIS DE ATENGaO B&SICA DE SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG 8000 CPR
1 2 Material ENOXAPARINA 20 MG/ML 1000 SER
1 3 Material ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML 1000 SER
1 4 Material HEPARINA SODICA 5.000 Ul INJETAVEL SUB AMPOLAS 0,25ML 500 AMP
1 5 Material VARFARINA SODICA 5MG COMPRIMIDO 5000 CPR
2 6 Material CIMETIDINA 150 MG - INJETAVEL 1500 AMP
2 7 Material CLORIDRATO DE ONDASETRONA 2MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL 1500 AMP
2 8 Material DIMENIDRINATO 25MG/ML + PIRIDOXINA 5MG/ML - 20ML GOTAS 1000 FC
2 9 Material DIMENIDRINATO 3MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML 1500 AMP
2 10 Material DIMENIDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG 1500 AMP
2 11 Material ESOMEPRAZOL 40MG 3000 CPR
2 12 Material ESOMEPRAZOL SODICO 40MG IV - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1250 AMP
2 13 Material METOCLOPRAMIDA 10 MG/2 ML SOLUCAO INJETAVEL 2250 AMP
2 14 Material METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLAS COM 2 ML 2000 AMP



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DaKmT3RYzZKDyDQJK26SSmOFvhgljZ%2FcvK25iZWDZAnh4yXKmleAlRRHLHAfIABNh_2hxBZX1_hhBT58o%2FHh9sgpdfiO_YA4Jj1iYmwEXJZk%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

2

A~ bbb AP, PAPAEPAEPPOUDOWDLOWLWWLWWLWWLWWLWWLVWLLWWWWWDNDDNDDN

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, 10 MG

METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, SOLUCAO 4MG/ML ? FRASCO C/ 10 ML
OMEPRAZOL 20MG

SULFATO DE ATROPINA MONOIDRATADO 0,25MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL
ACIDO ASCORBICO 100MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL

ACIDO FOLICO 5 MG

ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML AMPOLA DE 5 ML

CARBOCISTEINA 20MG/ML - XAROPE

CARBOCISTEINA 50MG/ML - XAROPE

CARBONATO DE LITIO 300MG - ESPECIFICAG&0: 10 COMPRIMIDOS
FITOMENADIONA 10MG/ML AMPOLA INJETAVEL

GLICOSE 25% 10ML

GLICOSE 50% 10ML

POLIVITAMINICO 2ML - SOLUCAO INJETAVEL

SACARATO DE OXIDO FERRICO 100MG/5ML

SULFATO DE MAGNESIO 10% 100MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL USO IV/IM
SULFATO FERROSO 25MG/ML - GOTAS - FRASCO C/ 30 ML.

SULFATO FERROSO 40MG - ESPECIFICA¢30: 500 COMPRIMIDOS

TIAMINA 300 MG

DICLOFENACO DE SODIO 50 MG

DICLOFENACO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML

DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG/G 60G

DICLOFENACO SODICO 75MG - INJETAVEL - ESPECIFICA¢&0: AMPOLA COM 3 ML
IBUPROFENO 100 MG/ML

IBUPROFENO 300 MG

IBUPROFENO 50 MG/ML ? SUSPENSAOQ ? FR. C/ 30ML.

IBUPROFENO 600 MG

NIMESULIDA 100 MG

NIMESULIDA 50 MG GOTAS FRASCO 15 ML

Qtde:
2500
500
15000
1000
3700
20000
1500
500
500
5000
500
1000
1000
1500
250
200
1000
5000
5000
10000
2000
100
500
2000
10000
1000
6000
10000
500

Unid:
CPR
FC
CPS
AMP
AMP
CPR
AMP
FC
FC
CPR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
FC
CPR
CPR
CPR
AMP
TB
AMP
FC
CPR
FC
CPR
CPR
FC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CARVEDILOL 12,5 MG CPR

CARVEDILOL 3,125 MG

CARVEDILOL 6,25 MG

CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG

CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG

PROPANOLOL 40MG

DEXAMETASONA 0,1% CREME BISNAGA 10GR

DEXAMETASONA 4 MG / ML, FOSFATO DISSODICO

DEXAMETASONA ELIXIR 0,5 MG/ML - 120 ML

LEVOTIROXINA 100MCG

LEVOTIROXINA 50MCG

LEVOTIROXINA25 MG

PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO 1MG/ML - SOLUCAO ORAL - FRASCO C/ 100ML
PREDNISONA 20 MG

PREDNISONA 5 MG

SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG/ML - PO PARA SOLUGAO INJETAVEL
SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG/ML - PO PARA SOLUGAO INJETAVEL
AMINOFILINA 100MG

BROMETO DE IPRATROPIO GOTAS 0,25 MG/ML - FRASCO C/ 20 ML

SALBUTAMOL, SULFATO DE, 0,48 MG/ML - XAROPE

SALBUTAMOL, SULFATO DE, 100 MCG, AEROSSOL C/ 200 DOSES

SULFATO DE TERBUTALINA 0.5 ML - INJETAVEL AMPOLA 1ML

AMOXICILINA + CLAVULANATO 250MG + 62,50 MG/5ML - PO P/ SUSPENSAO ORAL
AMOXICILINA 250MG/5ML PO PARA SUSPENSAO ORAL FRASCO C/150ML
AMOXICILINA 500 MG

AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG

AZITROMICINA 200 MG/ML

AZITROMICINA 500MG

AZITROMICINA 600MG - PO PARA SUSPENSAO ORAL 15 ML

Qtde:
8000
8000
8000
3000
500
5000
1000
3750
1000
3750
6250
5000
375
6250
5000
1500
1500
1500
375
50
250
1500
2000
3000
12000
6000
3000
5000
1500

Unid:
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR

TB
AMP
FC
CPR
CPR
CPR
FC
CPR
CPR
AMP
AMP
FC
FC
FC
FC
AMP
FC
FC
CPR
CPR
FC
CPR
FC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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95
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98
99
100
101

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PO PARA SUS. INJETAVEL
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PO PARA SUS. INJETAVEL
BENZOATO DE BENZILA 250MG LOCAO

CEFALEXINA 250MG SUSP. ORAL COM 100ML

CEFALEXINA 500 MG

CEFALOTINA SODICA 1000MG

CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA 1G PO PARA SOLUCAO INJETAVEL
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA 1G SOLUCAO INTRAMUSCULAR
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO DE CP 500 MG

CLARITROMICINA 500 MG

CLINDAMICINA 300MG COMPRIMIDO

COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G POMADA 30 GRAMAS
COMPLEXO B

COMPLEXO B - 02 ML INJETAVEL

FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML

HIDROXIDO FERRICO+ISOMALTOSE 20 MG/ML APLICACAO E.V

MICONAZOL NITRATO 20MG/G CREME DERMATOLOGICO

NITROFURANTOINA 100 MG

NORFLOXACINO 400MG

ROVAMICINA 1,5MG

SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30GR

SULFADIAZINA DE PRATA CREME 10 MG/G

SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETOPRIMA 40MG/5ML SUSPENSAO
SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRINA 80 MG COMPRIMIDO
SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 400+8MG/ML SUSPENSAO ORAL 60ML
SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL

SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL USO PEDIATRICO

SULFATO DE GENTAMICINA 800MG/ML - SOLUGAO INJETAVEL USO ADULTO E PEDIATRICO

SULFATO DE NEOMICINA 250 UIl/G + BACITRACINA 5MG/G - POMADA 15G

Qtde:
1500
2000
500
2000
10000
500
500
1000
6000
1500
1500
500
7500
3750
275
500
125
750
3750
375
500
500
125
1250
250
500
275
275
500

Unid:
FC
FC
FC
FC

CPR
AMP
AMP
AMP
CPR
CPR
CPR
FC
CPR
AMP
AMP
AMP
TB
CPR
CPR
CPR
TB
TB
FC
CPR
FC
AMP
AMP
AMP
TB




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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102
103
104
105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

124
125
126
127
128
129

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

ACIDO ACETILSALICILICO SALICILICO 100MG

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTA 10MG + DIPIRONA 250MG

CITRATO DE FENTANILA 78,5MCG/ML DE CITRATO DE FENTANILA - EQUIVALENTE A 50 MCG/ML DE FENTANILA
BASE (10ML USO IM ESPINAL

CLORIDATO TRAMADOL 50MG/ML

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL

CLORIDRATO DE LIDOCAINA SEM VASO CONSTRITOR 2% - SOL. INJETAVEL - FRASCO C/ 20ML.
CLORIDRATO DE NALOXONA 04 MG/1ML

CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG AMPOLA

DIPIRONA 500MG GOTAS FRASCO COM 10ML

DIPIRONA SODICA 500 MG - COMPRIMIDO

DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML

MIDAZOLAN 05MG/ML AMPOLA 3ML

MORFINA 1 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL 2 ML

PARACETAMOL 500 MG

PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO

PARACETAMOL SOLUCAO ORAL 200 MG/ML - FRASCO C/ 15M

FILTRO SOLAR EPSOL FPS 70 SEM COR

GEL HIDRATANTE DE ALGINATO DE CALCIO +SODIO + CARBOXIMETILCELULOSE SODICA 85G - ESTERIL

HIDRATANTE CORPORAL COM ALTA CONCENTRAGAO DE D-PANTENOL, ATIVO RICO EM VITAMINAS B5 (FRASCO
400 ML)

ACIDO VALPROICO 250 MG - CPS

BIPERIDENO 2MG

BIPERIDENO 5MG/ML INJETAVEL AMPOLA 1ML

CARBAMAZEPINA 20 MG/ML XAROPE PEDIATRICO FRASCO COM 100ML
CARBAMAZEPINA 200MG

FENITOINA 100MG

Qtde:
10000
10000
2000
2000
9000

100

1500
500
500
100

2000

2000
200

4500
375
500

3000

2000

1000
100
200

50

10000
2000
100
200
15000
10000

Unid:
CPR
CPR
AMP
AMP
CPR

AMP

CPS
UN
FC

AMP

AMP
FC

CPR

AMP

AMP

AMP

CPR

CPR
FC
FC
TB

FC

CPR
CPR
AMP
FC
CPR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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138
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144
145
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147
148
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150
151
152
153
154
155
156
157
158

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FENITOINA 50MG/ML

FENOBARBITAL 100 MG

FENOBARBITAL 200MG ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML
FENOBARBITAL SOLUCAO ORAL 40MG/ML

LACOSAMIDA 100 MG

LEVETIRACETAM 100 MG

LEVETIRACETAM 500MG

LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50MG
DESLANOSIDEO 0.2 MG INJETAVEL

DOXAZOSINA 2 MG

DOXAZOSINA 4MG

FINASTERIDA 5 MG

NITROPRUSSETO DE SODIO 25 MG/ML

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG/ML
CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA 25MG

CLOZAPINA 100MG

HALOPERIDOL 05MG

HALOPERIDOL DEC. 70.52 MG/ML INJETAVEL
LEVOMEPROMAZINA 100MG

LEVOMEPROMAZINA 4% - SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML
QUETIAPINA 25MG

RISPERIDONA SOLUCAO ORAL 1MG/ML

CLONAZEPAM 02MG

DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 10 MG/ML

FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL CAIXA COM 05 AMPOLAS
FLUOXETINA 20MG

PERICIAZINA 4% GOTAS FRASCO COM 20ML

Qtde: Unid:
300 AMP
10000 CPR
500 AMP
200 FC
1000 CPR
400 CPR
1000 CPR
7000 CPR
250 AMP
2500 CPR
3750 CPR
3750 CPR
500 AMP
500 AMP
7000 CPR
3500 CPR
200 CPR
10000 CPR
300 AMP
3000 CPR
200 FC
1000 CPR
200 FC
10000 CPR
10000 CPR
1000 AMP
100 AMP
10000 CPR
100 FC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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16
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16
16
16
16
16
16
16
16
17
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17
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17
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMITRIPTILINA 25MG

CLOMIPRAMINA 25 MG

CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO
HALDOL 2 MG/ML

HALDOL 5MG

NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG

SUCCINATO MONOIDRATADO DESVENLAFAXINA 100MG
ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO

ACICLOVIR 50 MG CREME DERMATOLOGICO
ALBENDAZOL 40 MG/ML

ALBENDAZOL 400 MG

ALOPURINOL 300MG

ALOPURINOL COMPRIMIDO 100 MG
CETOCONAZOL 20 MG CREME TUBO 20G
CETOCONAZOL COMPRIMIDO 200MG
IVERMECTINA 06 MG

PERMITRINA LOCAO 1%

ANLODIPINO BESILATO DE COMPRIMIDO 5 MG
CAPTOPRIL 25MG

CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250 MG/ML SOLUCAO IN)JETAVEL

CLORIDRATO DE DOPAMINA 05 MG - INJETAVEL
CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML (1ML)
DIGOXINA 0,25 MG

ENALAPRIL, MALEATO DE, CP 10 MG

EPINEFRINA IMG/ML - INJETAVEL
ESPIRONOLACTONA 25 MG

ESPIRONOLACTONA 50 MG

HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML (4ML)
HIDRALAZINA 50 MG

Qtde: Unid:
10000 CPR
1000 CPR
15000 CPR
200 FC

5000 CPR
5000 CPR
600 CPR
2000 CcX

300 TB

500 FC

2000 CPR
3000 CPR
2000 CPR
200 TB

500 CPR
1500 CPR
300 FC

7000 CPR
12000 CPR
250 AMP
200 AMP
500 AMP
5000 CPR
5000 CPR
500 AMP
7500 CPR
2500 CPR
300 AMP
1500 CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
21
21

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

HIDRAZALINA 20MG/ML

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

METILDOPA 250MG

METOPROLOL 25 MG

METOPROLOL 50 MG

NIFEDIPINO 20MG

NITROPRUSSETO DE SODIO 25 MG/ML

PROPRANOLOL 40MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICLAZIDA 30 MG

GLICLAZIDA 60 MG

INSULINA ASPARTE 100UI/ML SISTEMA DE APLICACAO PRE-PREENCHIDO COM 3ML CADA
INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - CANETA C/ 3 ML

INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - REFIL DE 10ML

INSULINA LISPRO 100 UI/ML - REFIL DE 10 ML

INSULINA NPH 100 UI/ML (INSULINA HUMANA RECOMBINANTE)- FRASCO C/ 10ML
METFORMINA 850MG

DEXCLORFENIRAMINA 02 MG

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE, SOLUCAO 2 MG / 5 ML - FRASCO C/ 100 ML
DEXCLORFENIRAMINA, XAROPE 0,4MG/ML - FRASCO C/ 100 ML

LORATADINA 1 MG/ML - XAROPE - FRASCO C/ 100ML

LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG

PROMETAZINA 25MG

PROMETAZINA 25MG

ATROPINA 1% COLIRIO ? FRASCO C/ 5ML

CLORANFENICOL 4MG/ML SOL. OFTALMICA - FRASCO C/ 10ML.

CLORIDATO DE OXIBUPROCAINA 4MG/ML - SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL
ALENDRONATO DE SODIO 70MG

CINARIZINA 75MG

Qtde:
250
12000
6000
7000
10000
10000
300
7000
10000
30000
20000
300
200
300
50
3000
20000
2500
1000
1000
1000
1250
6250
1500
10
20
20
2000
15000

Unid:
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR

UN
CNT
AMP
AMP

FC
CPR
CPR

FC

FC

FC
CPR
CPR
AMP

FC

FC

FC
CPR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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23
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23
23
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24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
26

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG

LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG

ETINILESTRADIOL 0,03MG + LEVONOGESTREL 0,15MG
FLUCONAZOL 150 MG

LEVONOGESTREL 0,75MG

MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150 MG INJETAVEL
METRONIDAZOL GEL VAGINAL 100 MG/G

METRONIDAZOL 250MG

METRONIDAZOL 40MG/ML

METROXIPROGESTERINA 150MG/ML

NISTATINA CREME VAGINAL 100.000UI/4G - TUBO C/ 60G
NISTATINA SUSPENSAO ORAL 100.000 UI/ML - FRASCO C/ 50ML
NORESTITERONA ENANTATO

NORETISTERONA 0,35 MG

FUROSEMIDA 10MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL VIA IV OU IM
FUROSIMIDA 40G

ISOSSORBIDA 10MG, MONONITRATO DE, - SOLUCAO INJETAVEL
ISOSSORBIDA 20MG, MONONITRATO

ISSOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG, DIMINIDRATO DE,
BISACORDIL 5MG

BROMOPRIDA 10 MG

BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS

BROMOPRIDA 5 ML/ML INJETAVEL

HIDROXIDO DE ALUMINIO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 62MG/ML - SUSPENSAO
LACTULOSE 667ML LIQUIDO

SIMETICONA 75MG/ML GOTAS FRASCO COM 15ML
ACEBROFILINA 10 MG/ML

Qtde:
20000
20000
20000
12500
1000
1000
1000
600
3750
100
1000
1000
200
500
1000
1000
7500
200
2500
1000
1000
2000
500
1000
1000
1000
200
1000
2500

Unid:
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP

TB
CPR
FC
AMP
TB
FC
AMP
CPR
AMP
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR
FC
AMP
FC
FC
FC
FC
FC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

26
26
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26
26
26
27
27
27
27
27

27

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

28

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ACEBROFILINA 5MG/ML

ACETILCISTEINA 100MG/ML AMPOLA PARA INALACAO
ACETILCISTEINA 20 MG/ML

ACETILCISTEINA 40 MG/ML

AMBROXOL 15 MG/ML

AMBROXOL 30 MG/ML

MIKANIA GLOMERATA 0,035ML/ML

AGUA ESTERIL PARA INJECAO AMPOLA DE 10ML
BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML

CLORETO DE POTASSIO 19,1G 10ML

CLORETO DE POTASSIO 600 MG

CLORETO DE SODIO 20% 10 ML

CLORETO DE SODIO 3,5G + CLORETO DE POTASSIO 1,5G + CITRATO DE SODIO DI-HIDRATADO 2,9G + GLICOSE
20G - EM PO

CLORETO DE SODIO 9MG/ML - AMPOLA C/ 10 ML

CLORETO DE SODIO 9MG/ML + CLORETO DE BENZALCONIO 0,1MG/ML - 30 ML
CLORETO DE SODIO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML

CLORETO DE SODIO FISIOLOGICO 0,9% 100ML

CLORETO DE SODIO FISIOLOGICO 0,9% 250ML

CLORETO DE SODIO FISIOLOGICO 0,9% 500ML

SOLUCAO DE GLICOSE 5% 250ML

SOLUCAO DE RINGER COM LACTATO 500 ML SISTEMA FECHADO - BOLSA
SOLUGAO GLICERINA 12% / GLICEROL 120MG 500ML - USO RETAL

SOLUCAO GLICOFISIOLOGICA 500 ML SISTEMA FECHADO- BOLSA

SOLUCAO GLICOFISIOLOGICA GLICOSE + CLORETO DE SODIO 9MG/ML 500ML
SORO GLICOSADO 5% 500 ML

FORMULA PEDIATRICA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL COM 1.0 KCAL/ML, TCM (25% LIPIDEOS E SEM
LACTOSE) - 400MG

Qtde:

2000
200
2000
2500
2000
4000
800
6250
375
500
1250
500

7500

750
500
1000
4250
3250
2000
1000
2000
2000
1750
1000
2500

200

Unid:
FC
AMP
FC
FC
FC
FC
FC
AMP
AMP
AMP
CPR
AMP

CPR

AMP
FC
BLS
BLS
BLS
BLS
BLS
BLS
BLS
UN
BLS
UN

LTA
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